様式第１号
流し網、はえなわ、はもどう漁業着業届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  　　宮城海区漁業調整委員会会長　殿
                                                                                           　　　 漁業協同組合（又は届出者）       　　　印
 　下記のとおり、流し網、はえなわ、はもどう漁業の着業をするので届け出ます。
	一連

番号
	船　　名
	漁船登録番号
	総トン数
	推進機関の
種 類 及 び
馬　力　数
	操業
時期
	届　　　　　出　　　　　者
	着　業　業　種

	住　　　　　所
	氏　　　　名
	流し網
	はえなわ
	はもどう

※着業業種の欄には、着業する業種（漁業）に○印を記入する。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４横）